
UNIVERSIDA.D I\.I ACIOhJAL DE CÓF.DOBA

COLEGIO NACIÜI{AL DE I'JONSERRAT

EXP-UNC:5354112015.
Córdoba, ¡* 4 ,.1 'fr: ii,:r, '

Visto:
El vencimiento de la designación de la señorita CECILIA INES MATEOS (Legajo N"

47.940) y su solicitud de no renovación, el2\10212015 próximo pasado, para desempeñarse en
funciones de Preceptora (código 227),y

Gonsiderando:
La necesidad imperiosa de cubrir esta vacante para asegurar el normal inicio y

desarrollo del ciclo lectivo.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5i95 del H.C.S., de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el Art. No 2, inc. 3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Prorrogar la designación con carácter de lnterino en el cargo de Preceptor (código227),
en el cargo vacante de la señorita CECILIA INES MATEOS, al Señor FRANCISCO
GARLOS LOMBRONI (Legajo No 50.993), desde el 0110312016 hasta el 3010412016 o
antes si el cargo fuera provisto por concurso.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de la docente designada.

Art.3o.- Los docentes antes mencionados deberán concurrir a la Cala Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en
eltérmino de diez (10) días, a los efectos de realizar eltrámite pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.

022 tr6

Obispo Trejo y 5anabna 794 / CP: X5000lYF / Córdoba / A.rgentina

Tel. : (54 035 i ) 4332079 / rnonserrat@cnm. unc.edu.ar / www.cnm.unc edu ar


